PERSONI FIZIK VASKE GAQI

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

Sipas natyres

Nr Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Para ardhes
Shitjet neto 23,545,682 28,228,818
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndrysh.ne invent.prod.gateshme € punes ne proces
(pakesimet shpenz.e rritiet pakesim shpenzimesh)
Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per gellimet
€ veta dhe e kapitalizuar
Mallrat,lendet e para dhe sherbimet -15,703,265 -19,934,578
Shpenzime te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit -872,810 -761,730
Shpenzime te personelit -1,102,239 -1,178,067
Pagat -877,500 -942 273
Shpenzimet e sigurimeve shogerore -224,739 -235,794
Shpenzimet per pensionet
Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi -32,620 -15,274
Fitimi (humbja) Nga veprimtarite e shfrytezimit 5,834,748 6,339,169
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 37,257 113,633
Te ardh.e shpenz. financ. nga inves.te tjera financ. afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 37,257 113,633
Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 5,872,005 6,452 802
Fitimi (humbja) para tatimit 5,947,206 6,452,802
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 892,081 967,920
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 4,979,924 5,484,882
Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
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